第10号様式（第35条関係）
誤記訂正届
令和　　年　　月　　日
 一般財団法人ふくしま建築住宅センター 様
建築主　住　所
氏　名
下記のとおり誤記がありましたので届けます。
記
	 １ 直前の確認済証

交付年月日・番号
	確認済証交付年月日：　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
確認済証：第　　　　　　　　ＢＨＣ　　　　支　　　　　　号

	 ２ 訂正箇所
	  旧

	  新

	 ※センター受付欄
	  ※センター記載欄

（注意）：この届出書の受付後、収受印を押した写しをお渡ししますので、確認済証と共に保管してください。